
1 
 

 

 

г.Ташкент                                           № 2023/37                                “ 20 ” декабря 2023 года    

                                   

 

Председатель собрания:                        У. Мухтаров (дистанционно) 

Участвовали:  

Члены Совета: Д. Султанов (заочно) 

Х. Мустафоев (заочно) 

Ю. Айзуп (дистанционно) 

Ф. Туинстра (дистанционно) 

Г. Робинс (дистанционно) 

О. Сивокобильска (дистанционно) 

Г. Робинс (дистанционно) 

Корпоративный советник 

Приглашённые: 

К. Алимов 

Члены Правления:  Ш. Гультураев, А. Эргашев, Ш. Якубов, 

Ш. Юсупов, Б. Узаков.   

Руководители подразделений  

Головного офиса банка и специалисты 

А. Равшанов, Ф. Абдурахманов,  

Б. Муллажанов, А. Орифжонов,  

Ш. Ражабов, А. Хакимов, М. Эшматов, 

Д. Садиров, А. Халилов, Р. Хатамов. 

А. Хужамуратов, Н. Дадажанов, 

А. Маджидов, Ж. Абдунабиев.  

 

В работе заседания Совета участвовали 7 членов Совета, в том числе 5 членов  

в режиме on-line через каналы видеосвязи системы Zoom и 2 члена участвовало заочно. 

Тем самым кворум заседания Совета был обеспечен. 

Повестка дня заседания Совета: 

7. О назначении заместителя Председателя Правления Эргашева Анваржона 

Абдумажитовича на должность Первого заместителя Председателя Правления - 

члена Правления АКБ “Узпромстройбанк” (Департамент персонала и 

организационного развития) Докладчик – А.Орифжонов.  



2 
 

   

По-седьмому вопросу повестки дня. Для доклада по вопросу “О назначении 

заместителя Предведателя Правления Эргашева Анваржона Абдумажитовича  

на должность Первого заместителя Председателя Правления - члена Правления 

АКБ “Узпромстройбанк”” предоставлено слово заместителю Председателя Совета  

банка  У.Мухтарову.  

На основании Положения “О Совете АКБ “Узпромстройбанк” обсудив вопрос, 

Совет банка  

РЕШИЛ: 

7. Назначить Эргашева Анваржона Абдумажитовича на должность  

Первого заместителя Председателя Правления - члена Правления АКБ 

“Узпромстройбанк”  (приложение 7).  

  

Результаты голосования.  

Голосовало: 7 членов, в том числе 

“за” – 7 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет. 

 

   

Корпоративный Советник         К.Алимов 

 

 

 

Секретарь     Д.Абдукадиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата оформления протокола: “ _21_ ”      декабря     2023 года. 


